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OTN 1200G شلف
OTWDM 1200Gنســـل ســــوم شـــلف‌های شــــرکت 

دانیال مـــوج می‌بشاـد کـه تـوان اتنقــــال 1200Gbps دیتا را 
داراسـت. این شـفل دارای 14 اسـلات ب‌یماشـد که اولین اسـلات 

کنترل  و  پاور  کارت  جهت   )CT/P2( اسـلات  آخرین  و   )CT/P1(
بـرای اک‌رته‌ـای تا 12  اســـلات‌های 1  و  اسـت  شـده  گرفته  نظر  در 

،XFP 10G-8port Transponder ،  Transponder CFP 100G  
 Amplifier Raman 1P ،Amplifier EDFA 2P ،Transponder 10G SFP+

، OPM 1P Spec.Ana  و OPU 4 Channels   اسـتفاده میش‌ـنود. در ایـن نـوع از 
یـک سـنیی بـا 8 نف شوهـمند 7500RPM بـرای نخک کـردن ماژوله‌ـا و اکرتاه‌ی 

نصـب شـده اسـتفاده میرگ‌دد. ایـن اه‌نف با تغریی سـرعت دوران، دمای ثابت و مسانـب را 
برای تجزیهات حفظ میننک‌د. در انی شـاه‌فل جهت دمیریت و مانیتورینگ سوپروایزری از دو 

کارت کنترل استفاده شـده اسـت تـا چانچـه یکـی  از اکرتاه‌ی رتنکل به ره دلیلی دچار مشـکل 
گـردد اکرت دیگـر وظیفه اتنقال ارسـال اطلاعات سـرپووازیری را عهـده‌دار وخاهد بود.

ویژگی‌های کارت:
     1.2Tbps انتقال ترافیک تا -

- دارا بودن دو اکرت رتنکل هب صـورت 1+1 برای ایجاد یاپداری در اتنقال اطلاعات رپوسوازیری 
- دارا بودن دودعد Power به وصرت 1+1 برای ایجاد یاپداری در تامنی تغذیه تسیسم 

- نصب اکرتاه‌ی رسویس‌دنهده فلش در طنیفر فلش برای نصب و نگهداری ‌لهستر 
- قابلیت دسترسـی هب کلیه ادوات از جلوی شـلف 

Technical IndexesPerformance Data

Shelf Model

8U: 600mm (height) x 480mm (width) x 305mm (length)

14 Slots

DWDM: 160 wavelength; CWDM: 18 wavelength

DWDM : C- Band, 100GHz or 50GHz
CWDM : 1270nm~1610nm

100Gbit/s

0oC ~ 50oC

Auto fan cooling

5 ~ 90%

DC: - 36 ~ -‌72 V (1+1)

70oC ~ -10 

MIN 150 MAX 600

1+1

STM-1/4/16/64 , OC-3/12/48/256
100M~2.5Gbps

FE/GE/10GE/100GE
ESCOM,FC100/FC200/FC400/SAN

 Point to point, chain type, star type, ring type, ring-with-chain type, ring-cross
type, ring-tangency type

optical line 1+1 Protection

XFP/SFP+/SFP, LC type interface

 Dual power
8 num fan

Shelf Size

Maximum Supported slots

Maximum Supported Channels

Optical Spectrum

Data Transmission Each Channel

Working Operation Temperature Range

Cooling system power

Working Environment Humidity Range

Power Supply

Storage Temperature Range

Power Consumption

Management Card

Supported Services

Network Topology Type

Network Level Protection

Module/Connector Type

 Equipment Level
Protection

 Backup and
Protection

OTWDM Total System 14 U
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CTRL Card
در شلف‌های 1200G از دو کارت کنترل بـه صـورت 1+1 هجـت دمیریت و مانیتورینگ سوپروایزری سـریا 
اکرتاه‌ی شـفل اسـتفاده میرگ‌د د تا در وصرت بروز خطا در ره کدام از اکرتاه‌ ارتباط سـرپووازیری 

فلش برقرار بشاد.
 ویژگی‌های کارت:

- انتقال اطلاعات سوپروایزری بر بستر شبکه اتتنر
- اکمان انتقال سوپروایزری بر بستری شبکه ونری 

- ذریخه رخداداهی اکرتاه‌ی موجود بر روی فلش در حظفاه دالخی اکرت 
SD اکمان افزایش ظرفیت ذریخهاس‌زی کارت کنترل از طریق کارت -

 LAN قابلیت اصتال هب کارت از طریق پورت -
پشتیبانیاز  با   Chain ،Ring ،Mesh ش‌هکبهای  در  استفاده  قابلیت   -

STP پروکتل 

Technical IndexesPerformance Data

DMMC-WS

Control Card 1+1

10/100/1000

SFP dual ports , electrical dual ports

Serial , HDMI , MicroSD

Linux base

197.5mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

 Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity: 5%~90%

Part Number

Card Type

Bit Rate

Traffic Monitoring Type

Type of Communication

Operating System Type

Dimension

Work Enviroment
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Technical IndexesPerformance Data

DMCFP-100G

CFP

Tunable 100 Gb/s

100GE / OTU4

CFP To CFP / QSFP28 to CFP

CFP Module100 KM

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
 Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

Part Number

Card Type

Bit Rate

Traffic Type

Optical Transponder Type

Transmission Distance Range

Dimension

Work Enviroment

Transponder CFP 100G
از ایـن اکرت برای انتقال ترافی‌کهای 100G استفاده ‌یمشود. نیلـک 

ایـن مـــاژول لیـــــنک Tunable بــوده و می‌تــوان توســــط نـــرم‌افـــزار 
OTWDM 1200G EMS طول موج ماژول را تغییـر داد.

عملکرد ‌LEDها:
LEDهـای مجوـود بـر روی اکرت نشـان‌دنهده عملکـرد دسـتگاه و تهج تشـخیص 

خطا اسـتفاده میش‌ـود.
 RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد سبز رگن میوش‌د. 

 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان‌دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد. 

 Min FLT : تشخیص سطح Minor آلارماه‌ی ترایفک نیلک.

 Maj FLT : تشخیص سطح Major آلارماه‌ی ترایفک نیلک.

ویژگی‌های کارت:
 )TX disable( TX قابلیت غیرفعال نمودن توان - 		 Tunable CFP قابلیت پشتیبانی از -

TX در صورت بروز کشمل در لیزر Fault TX خشتیص - 	 )Auto Laser Shut Down( ALS قابلیت -
- شماهده خطاهای OTN بر روی کارت 	 Link Line بر روی Loop Back قابلیت امعال -

 -15dBm ~+3dBm در بازه CFP قابلیت غتییر توان - 			  SD-FEC پشتیبانی از -
 100G و یا OTU4 پشتیبانی از ترافیک های -
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Technical IndexesPerformance Data

DM40G-2-4X10G

Muxponder QSFP+ 40G

10Gb/s(9.95Gb/s-11.3Gb/s)-40G

10G LAN/10G WAN/STM64/40G/OTU2/OTU3

QSFP+ 40G

QSFP+ To XFP (4 Channel per slot)

XFP 10G

XFP Module 80 Km

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

Part Number

Card Type

Bit rate

Traffic Type

Client Port

Optical Transponder Type

Link Port

Transmission Distance Range

Dimension

Work Enviroment

Transponder QSFP+ 40G              
          این کارت قابلیت انتقال ترافیک با پهنای باند 40G را داراسـت و ترایفـک 40G تحلیوـی از سـمت نیلاکـت را هب 4 ترافیک با 
اـژول  ســــحط 10G دبتیل و ارسـال مین‌میاـد . ترافــــیک ورودی از یک ماژول QSFP+ 40G دریافـــت و از طـــــقیر 4 مــ

10G XFP هب دصقم ارسال ‌یمگردد.

کارت شامل 4 دعد Link XFP و یک دعد Client 40G از نوع LR 4 است.
عملکرد ‌LEDها:

LEDاهی موجود بر روی اکرت نشان دنهده عملکرد دتسگاه و تهج تشخیص خطا اتسفاده میوش‌د . 

  RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد به رگن سبز رونش میوش‌د. 
 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد. 

ویژگی‌های کارت:
- ‌دادهه‌ـای 40G درتفایـی از کلاینت بـر روی لایـن وپرته‌ـای 10G هب صورت جمزا 

قابل ارسال است.
 Tunable XFP قابلیت پشتیبانی از -

 )TX disable( TX قابلیت غیرفعال نمودن توان -
 )Auto Laser Shut Down( ALS قابلیت -

TX در صورت بروز کشمل برای لیزر Fault TX خشتیص -
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WSS (Wavelength Selective Switching)
WSS انی دتسگاه از رظن اکررکد همنناد OADM می‌بشاـــد با این فتاوت 

ک‌ه، این دستــــگاه ایتکـــو بـوده و اقبیلــــت انتخاب کانال مورد نظــــر برای 
Add/Drop را دارا می‌بشاد به عبارتی WSS می‌تواند دعتادی کانال را در ییک از 

پورت‌ها Add/Drop نموده و ریاس کانال ها را در پورت دیگری Add/Drop نمییاد.
عملکرد ‌LEDها:

LEDهـای مجوـود بـر روی اکرت نشـان‌دنهده عملکـرد دسـتگاه و تهج تشـخیص خطا 

میوش‌د.  اسـتفاده 
 RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاـد به رگن سـبز روشـن میش‌ـود.

 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان‌دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد.

 LED Fault : از انی LED برای نمشیا خطاهای اکرت اتسفاده می وشد. 

مشخصات پورت‌های موجود بر روی کارت:
- Com : اداوتپر ورودی اکرت 

 )‌Passthrough‌( آداوتپر ترایفک اهی عبوری : P.TH -
- Port 1 to 8 : هشت دراگه عمایلتی برای ADD/Drop اناکل اتنخابی 

Technical IndexesPerformance Data

DMWSS-8P

Channels 8

variable

395mm (height) x 60mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

Part Number

Channel Count

Attenuator

Dimension

Work Enviroment
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Technical IndexesPerformance Data

DMOPM-C

OPM

 1528.77-1562.23 (CBand)

2~3(S)

85

10-25

>0.3

50GHZ

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

 Operation temperature: 0~ 65oC
Storage temperature: -40~85oC

Relative humidity: 5%~90%

Part Number

Card Type

Optical Wavelength Range

Response Time

Number of Channels

OSNR

PDL

Channel Spacing

Dimension

Work Enviroment

Spec.Ana OPM 1P
از این کارت برای مانیتورینگ طیف‌های نوری خمتلف در دو حتلا اتسفاده میوش‌د. 

حالت اول: خروجی پورت مانیتورینگ Mux-Demux هب پورت مربوهط در کارت وصل ‌یمشود.
حالت دوم: خروجی پورت مانیتورینگ Amplifier هب پورت مربوهط بـه کارت وصل ‌یمشود و امـکان متینوـور رکدن 

طه‌فیـای نـوری را از طیرـق نرم افزار 1200G EMS OTWDM بـرای اکربر رفاهم مین‌میاد.
عملکرد LED ها:

LEDاهی موجود بر روی اکرت نشان‌دنهده عملکرد دتسگاه و تهج تشخیص خطا اتسفاده میوش‌د. 

  RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد به رگن سبز رونش میوش‌د. 
 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد.

 M-RDY : ایـن LED دروصرتـی کـه وضعیـت مـاژول عـادی بشاـد ل هب رنگ سبز 

روشـن میش‌ـود.
مصخشات درگاه‌های موجود بر روی کارت:

- Comport : از انی دراگه برای ارتباط ایرسل با اکرت اتسفاده میوش‌د. 



7

فلکه دوم صادقیه، بزرگراه محمد علی جناح، بلوار دانش ، دانشکده مخابرات 
تلفـــکس: 44641967                     همـــراه: 09125632193

Amplifier Raman 1P
که  اسـت  رامان  بهره  براساس  نوری  قتویت‌کننده  یک  رامان  قتویت‌کننده 

نتی‌هجای از پراکندگی رامان القایی اسـت. یک حمیط رامان فعال اغلب یک فیبر 
اپتییک است، اگرهچ یک توده کریســتالی، یک موجبر در یک دمار جمتمع فوتونییک 

یا یک سلول با یک گاز یا مایع نیز ت‌یمواند حمیط رامان باشد. سیگنال ورودی در حال 
انتشار در جهت و یا در خلاف جهت پرتو دمش ت‌یمواند قتویت شود، طول موج سیگنال 

قتویت شده معمولا ده‌ها نانومتر کوتاهت‌ر است.
عملکرد ‌LEDها:

LEDهـای مجوـود بـر روی اکرت نشـان‌دنهده عملکـرد دسـتگاه و تهج تشـخیص خطا اسـتفاده 

میش‌ـود.
 RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد به رگن سبز رونش میوش‌د. 

 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان‌دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد. 

 M-RDY : انی LED دروصرتی که وضعتی ماژول عادی بشاد هب رنگ سبز رونش میوش‌د. 

:Alarm LED وضعیت‌های
- LOS-in : در صورت نبود توان ورودی، این LED روشن خواهد شد. 

- LOS-out : در صورت قطع توان خروجی، انی LED روشـن میش‌ـود انی اتفاق کممن است هب دلیل سوختن pump رخ دهد.
- Temp AI : انی LED در وصرت ازفاشی حرارت اکرت از مقدار threshold رونش میرگ‌دد. 

- Bias AI : در وصرت قطع ایرجن و واتلژ تعنیی شده Bias اکرت تقتیو ننکده به رگن رقمز رونش میرگ‌دد. 

Symbol Min Type Max UnitsParameter

λ c

FL

Po

PMD

-

λ p

PDG

G

NF

-

-

-

1525

-

-

-

-5

1425

-

6

-

-40

-

5

3.0/4.8

1550

1.5

500

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.2/5.0

1565

2

1000

0.3

+60

1505

0.3

15

0

+80

20

85

 3.5/5.

nm

dB

mW

ps

oC

nm

dB

dB

dB

oC

W

%

VDC

Without heatsink

TTL

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operating Wavelength

Pump Wavelength

Pump Output Power

ON/OFF Gain

Gain Flatness

Cooling

Interface

Dimension

Polarization Dependent Gain

PMD

Working Temperature

Relative Noise Figure

Storage Temperature

Power Consumption

Humidity (Non Condensin)

Power Supply
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Technical IndexesPerformance Data

DMEDFA-XXGYP

 -14~ +6 dBm

-35 dBm

Amplifire Booster & Pre. & inline

 -32~ -12 dBm

-45 dBm

Booster: 14 dBm , Pre: 28 dBm , inline: 24dBm

 -24~ -4 dBm

-55 dBm

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

Part Number

Booster Range Input

 Input Pump Leakage

Type of Unit

Pre. Range Input

Output Pump Leakage

Gain

Inline Range Input

Return Loss

Dimension

Work Enviroment

Amplifier EDFA 2P     
      کارت EDFA دارای دو پورت مـــجزا برای قتویت سیگنال‌های نوری در مسافت‌های طولانی می‌بشاـد کـه معمولا بهص‌ــورت 

PreAmp- PreAmp و یا PreAmp-Booster در شلف‌های 1200G مـورد استفاده قـرار مییگ‌ـرد.

عملکرد LED ها:
LEDاهی موجود بر روی اکرت نشان‌دنهده عملکرد دتسگاه و تهج تشخیص خطا اتسفاده میوش‌د. 

 RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد به رگن سبز رونش میوش‌د. 

 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

  PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 
 LOS X : رونش شدن انی LED نشان دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد. 

:Alarm LED وضعیت‌های
- LOS-in : در صورت نبود توان ورودی، این LED روشن خواهد شد. 

- LOS-out : در صورت قطع توان خروجی، انی LED روشـن میش‌ـود انی اتفاق ممکن اسـت 
هب دلیل سوختن pump رخ دهد.

- Temp AI : انی LED در وصرت ازفاشی حرارت اکرت از مقدار threshold رونش میرگ‌دد.
- Bias AI : در وصرت قطع ایرجن و واتلژ تعنیی شده Bias در اکرت تقتیو ننکده به 

رگن رقمز روشـن میرگ‌دد. 
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Technical IndexesPerformance Data

DMOPU-4CH

≤55

1260 and 1620

1+1

TX<3.5, RX<1.2

 +23~ +24

>15

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: -10~ 60oC
Storage temperature: -20~75oC

Relative humidity :5%~90%

Part Number

Return Loss dB

Working Wavelength nm

Card Type

Insertion Loss dB

Monitoring Power Range dBm

Switching Time ms

Dimension

Work Enviroment

OPU 4 CHANNELS
از این کارت برای برقراری Protection، بر روی سیگنال‌های نوری استفاده 

دســــتگاه  این  معلکرد  می‌بشاـد.  هم  از  مستقل   4 OPU دارای  و  ‌یمشود 
در  ب‌یماشــــــد.   Protection Line و   Protection Channel بهص‌ـورت 

وصل   W پورت  هب   Transponder کارت  از   Protection Channel حالـــــت 
مــــ‌یشـود و در حالت Protection Line خروجی Mux-DeMux هب پورت W وصل 

 P و M وصل ‌یمشود را در دو مســــیر W یمشود و دبین صورت ترافیک ورودی که هب پورت‌
ت‌یموانیم انتقال دهیم. در صوریت که M قطع شد بهص‌ـورت خودکار هب P سوئیچ ‌یمکند. هرکدام 

معلکرد سوئیچ در آن وعضیت کاری ب‌یماشد.
عملکرد ‌LEDها:

LEDاهی موجود بر روی اکرت نشـان‌دنهده عملکرد دسـتگاه و تهج تشـخیص خطا اتسفاده میوش‌د. 

 RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد به رگن سبز رونش میوش‌د. 

 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش می وشد. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان‌دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد. 

 Main نشان‌دنهده وضعتی : M 

 Protection نشان‌دنهده وضعتی : P 

 تییعن رول سوئیچ در چهار حالت ذیل :
- RX Power Alarm - RX Power <-15dbm - 			   RX Loss Pin - RX Alarm -

- فعال یا غیرفعال کردن نمایش خطاها 		  )Force-Auto( عتیین وعضیت اتوماتیک و دستی -
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Transponder XFP 10G – 8 Port (2R)       
       از این کارت درشلف های 1200G استفاده یم شـود ایـن اکرت دارای 8 پورت Cage XFP می‌بشاـد که 4 پـورت آن 
مربـوط بـه Client XFP و 4 پـورت دیگر مربوط به Link XFP میش‌ـود که با اسـتفاده از ایـن وپرتاه‌ امکان ارائه چاهر 

نیلـک 10G برای شمترک فراهم میگ‌ـردد.
عملکرد LED ها:

LEDاهی موجود بر روی اکرت نشان‌دنهده عملکرد دتسگاه و تهج تشخیص خطا اتسفاده میوش‌د. 

 RDY LED : انی LED در وصرتی که وضعتی اکرت رنمال بشاد به رگن سبز رونش میوش‌د. 

 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش میوش‌د. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : رونش شدن انی LED نشان‌دنهده عدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاد. 

ویژگی‌های کارت:
- پورت‌های Client و Link هب صورت 2 هب 2 با یدکیگر در اربتاط نتسهد

Tunable XFP قابلیت پشتیبانی از -
) TX disable) TX اقبتیل اعمال فریغعال نمودن توان -

 )Auto Laser Shut down( ALS اقبتیل -
TX در صورت بروز کشمل برای لیزر Fault TX خشتیص -

Technical IndexesPerformance Data

DM8XFP-2R10G

10G LAN/10G WAN/STM64

2R Repeater XFP

XFP To XFP (4 channel per slot)

10Gb/s(9.95Gb/s-11.3Gb/s)

XFP Module 80 Km

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

Part Number

Traffic Type

Card Type

Optical Transponder Type

Bit Rate

Transmission Distance Range

Dimension

Work Enviroment
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Transponder 10G SFP+
در   10G انتقال همزمان چهار سرویس  برای  اکرت  ایـن  از 

شلف‌های 1200G استفاده ‌یمشـود ایـن اکرت از ماژوله‌ـای 
+SFP درون ‌Cage SFPهای خـود اسـتفاده مین‌میاـد.

عملکرد ‌LEDها:
LEDهـای مجوـود بـر روی اکرت نشـان دنهـده عملکـرد دسـتگاه و هجـت 

تشـخیص خطـا اسـتفاده میش‌ـود.
 RDY LED : ایـن LED در وصرتـی کـه وضعیـت اکرت رنمـال بشاـد به رگن سـبز 

میوش‌د. روشـن 
 PWR : در وصرتی که اپور، اکرت درتس بشاد به رگن رقمز رونش می وشد. 

 PLUG X : سبز بودن انی LED نشان‌دنهده رقار نتفرگ صحیح ماژول در Cage اتس. 

 LOS X : روشـن شـدن ایـن LED نشـان‌دنهده عـدم درتفای توان اقبل قبول در RX می‌بشاـد.

ویژگی‌های کارت:
- پورت‌های Client و Link هب صورت 2 هب 2 با یدکیگر در اربتاط هستند

Tunable XFP قابلیت پشتیبانی از -
) TX disable) TX اقبتیل اعمال فریغعال نمودن توان

 )Auto Laser Shut down( ALS اقبتیل -
- خشتیص Fault TX در صورت بروز کشمل برای لیزر 

Technical IndexesPerformance Data

DM8SFP-2R2.5G

10G LAN/10G WAN/STM 64

2R Repeater SFP +

SFP+ To SFP+ (4 channel per slot)

10Gb/s (9.95Gb/s-11.3Gb/s)

SFP+  Module 60KM

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

STM1,STM4,STM16,STM64
FG-GE

FC1,FC2,FC3,FC4,FC8

Part Number

Traffic Type

Card Type

Optical Transponder Type

Bit Rate

Transmission Distance Range

Dimension

Work Enviroment

Ability to Support 
  Multirate Modules 
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Technical IndexesPerformance Data

48V

5V-10A

395mm (height) x 30mm (width) x 215mm (Length)

Operation temperature: 0~ 50oC
Storage temperature: -10~70oC

Relative humidity :5%~90%

Input Voltage

Output

Dimension

Work Enviroment

PWR Card 48V to 5Vl      
برای تأمین برق 48V- مورد نیاز شلف های 1200G از دوتا کارت Power هب صورت 1+1 استفاده ‌یمشود. 
هردو پاور هب صـورت هم‌زمـان توان شلف را تأمین میننک‌ـد و در صوریت که ییک از پاورها عمیوب شود 
خللی در معلکرد سیسـتم و شلف بوجود نخواهد آدم. هریک از کارت‌های پاور ذغتیه دارای 5V ذغتیه 

1+1 نیز ب‌یماشند.
عملکرد ‌LEDها:

 48V LED : نشان‌دهنده دریافت ولتاژ ورودی

 5V Backplain 5 : نشان‌دهنده نرمال بودن واتلژ تغذیهV-SH LED 

 Main 5 اول هب عنوان تغذیهV 5 : نشان‌دهنده ذغتیهV-1 LED 

 Standby 5 دوم هب عنوان تغذیهV 5 : نشان‌دهنده ذغتیهV-2 LED 

 RDY LED : نشان‌دنهده وعضیت نرمال کارت

 ERR LED : نشان‌دهنده بروز خطای بر روی کارت




